北陸地方整備局敦賀港湾事務所

記者発表

配布日時

平成 29 年 9 月 27 日

取扱い:配布を以て解禁

敦賀港湾事務所合同安全大会の開催について

敦賀港湾事務所では、請負工事における労働災害を未然に防ぐため、 安全確保の取り組みを強化し、安全管理意識の向上を図る「敦賀港湾事 務所合同安全大会」を開催します。

1. 日 時: 平成29年9月29日(金) 13:30~15:30

2. 会 場 : センチュリオンホテル リゾート&スパ テクノポート福井

(旧港のホテル) コンベンションホール

住所:福井県坂井市三国町黒目22-51-2

電話:0776-81-7000

3. 内容:

○北陸地方整備局からの報告【北陸地方整備局】

〇安全講話 【福井労働局】

〇安全対策設備の事例紹介 【福井港海岸(福井地区)工事安全対策協議会】

〇安全宣言 【同上】

4. 出席予定:約80名

発表記者クラブ

福井県政記者クラブ 敦賀記者クラブ お問い合わせ先

国土交通省 北陸地方整備局 敦賀港湾事務所

沿岸防災対策室 竹苗 敏党 TEL 0770-22-2590 FAX 0770-21-8101